

# 血液内科 32

|         |            |
|---------|------------|
| プロトコール名 | R-EPOCH 療法 |
|---------|------------|

プロトコール

| 薬品名      | 成分名         | 基準値                        | 施行日     | 休薬  |
|----------|-------------|----------------------------|---------|-----|
| リツキサソ    | リツキシマブ      | 375 mg/m <sup>2</sup> /day | Day1    | 20日 |
| プレドニン    | プレドニロン      | 60 mg/m <sup>2</sup> /day  | Day 1-5 | 16日 |
| エトポシド    | エトポシド       | 50 mg/m <sup>2</sup> /day  | Day 1-4 | 17日 |
| オンコピン    | ピンクリスチン硫酸塩  | 0.4 mg/m <sup>2</sup> /day |         |     |
| ドキシソルビシン | ドキシソルビシン塩酸塩 | 10 mg/m <sup>2</sup> /day  |         |     |
| エンドキサソ   | シクロホスファミド   | 750 mg/m <sup>2</sup> /day | Day5    | 16日 |

< 3週 1クール >

| 施行日      | Day 1 | Day 2 | Day 3 | Day 4 | Day 5 |
|----------|-------|-------|-------|-------|-------|
| リツキサソ    |       |       |       |       |       |
| エトポシド    |       |       |       |       |       |
| オンコピン    |       |       |       |       |       |
| ドキシソルビシン |       |       |       |       |       |
| エンドキサソ   |       |       |       |       |       |

## Day 1- 5

プレドニン 60mg/m<sup>2</sup>/日 を5日間内服

## Day 1

アセトアミノフェン(200mg)2錠 レボセチリジン5mg 1錠 内服(30待機)

- ①(メイン) 生食 500 mL + リツキサソ mg 点滴静注
- ②(メイン) 5%ブドウ糖液 500mL + オンコピン mg + ドキシソルビシン塩酸塩 mg+ エトポシド mg 24時間持続点滴

|                              |
|------------------------------|
| リツキサソの点滴速度                   |
| I 開始後1時間 ( ml/時間)            |
| II 開始後1時間から2時間(1時間) ( ml/時間) |
| II 開始後1時間から2時間(1時間) ( ml/時間) |

## Day 2- 4

- ①(メイン) 5%ブドウ糖液 500mL + オンコピン mg + ドキシソルビシン塩酸塩 mg+ エトポシド mg 24時間持続点滴

遮光袋かけてください

## Day 5

- ①(メイン)グラニセトロンバック 30分
- ②(メイン) 生食 500mL + エンドキサソ mg 2時間かけて点滴静注

備考

|  |
|--|
|  |
|--|